Anda dapat memesan penerbangan di kelas pilihan 
anda, yaitu Kelas Satu, Bisnis atau Ekonomi (jika tersedia). Pemesanan tunduk pada ketentuan 
harga tiket yang berlaku dan kekosongan kursi di grup yang bersangkutan. 

2. Anda dapat memesan penerbangan hingga 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari sebelum 
tanggal keberangkatan. Anda akan diberi tiket elektronik untuk pemesanan yang dilakukan di 
Situs Web dan/atau Aplikasi. Anda dapat mencetak tiket elektronik anda sendiri, di loket yang 
ditunjuk di bandara terkait atau di loket check-in yang terkait.